
Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Essai chrono Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:56

Départ : 09:00, Fin : 09:30

20 : Suppression du meilleur temps au tour piur dépassement sous drapeau jaune

1 130 Team SRT 1:09.370 21 1:09.525 18

2 17 Gwital Racing 1:09.953 23 1:10.007 20

3 60 SRT/MIR35 1:09.985 7 1:10.650 16

4 94 NRT 1:10.152 21 1:10.650 20

5 199 Team Asphalt 1:10.425 15 1:10.704 12

6 45 Passion 2 Roues 1:11.061 20 1:11.302 18

7 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROUES 1:11.412 8 1:11.693 15

8 11 CRT #11 1:11.859 19 1:12.195 18

9 20 AFRT 1:12.039 16 1:12.300 15

10 36 LHL racing team 49 1:12.304 7 1:12.932 6

11 122 TEAM MAC FOUMAK 1:12.383 20 1:12.854 15

12 10 Team2lm 1:12.712 22 1:12.803 13

13 29 Team espoir 1:12.735 21 1:12.859 19

14 144 DENIAUD RACING TEAM 1:13.215 16 1:13.384 17

15 69 team R-Line 1:13.402 18 1:13.614 21

16 169 CRT 1:13.801 18 1:13.836 22

17 19 Team La Famille 1:14.498 21 1:14.552 22

18 25 Team JPLR moto 1:14.589 6 1:14.734 8

19 4 Comptoir de la batterie 1:14.611 7 1:19.636 5

20 5 SlydersTeam53 1:15.365 15 1:15.528 17

21 126 ABS racing 1:15.880 20 1:16.662 19

22 47 APEX RACING TEAM 1:16.247 5 1:21.850 2

23 7 Patafoin 1:16.436 9 1:16.726 8

24 6 M&m’s 1:16.795 10 1:16.907 9

25 35 Rétro Racer 1:17.085 17 1:17.629 14

26 30 L'atypique ramon 1:17.828 13 1:18.033 12

27 73 Les vétérans 1:17.941 6 1:19.821 3

Directeur de course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Leconte Stephane Lefevre LMN
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 11:04

1 130 Team SRT 00:59:31.976 51 1:09.289

2 199 Team Asphalt 00:59:08.763 50 1:10.213

3 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 00:59:25.231 50 1:10.201

4 60 SRT/MIR35 00:59:31.664 50 1:10.454

5 17 Gwital Racing 01:00:04.921 50 1:10.339

6 122 TEAM MAC FOUMAK 00:58:56.131 49 1:11.505

7 94 NRT 00:59:08.302 49 1:09.720

8 11 CRT #11 00:59:23.973 49 1:11.703

9 36 LHL racing team 49 00:59:57.870 49 1:11.470

10 10 Team2lm 00:59:04.903 48 1:12.859

11 20 AFRT 00:59:18.466 48 1:12.498

12 29 Team espoir 00:59:35.980 48 1:13.990

13 19 Team La Famille 00:59:44.711 48 1:13.018

14 169 CRT 00:59:49.797 48 1:12.883

15 45 Passion 2 Roues 00:59:55.040 47 1:11.428

16 126 ABS racing 01:00:04.115 47 1:14.628

17 144 DENIAUD RACING TEAM 00:58:39.426 46 1:15.236

18 35 Rétro Racer 00:59:22.233 46 1:13.551

19 7 Patafoin 00:59:42.466 46 1:16.286

20 5 SlydersTeam53 01:00:00.908 46 1:13.689

21 6 M&m’s 01:00:04.541 46 1:16.592

22 4 Comptoir de la batterie 00:58:57.554 44 1:15.321

23 69 team R-Line 00:59:12.899 43 1:14.634

24 73 Les vétérans 00:58:59.846 42 1:14.760

25 30 L'atypique ramon 00:59:19.866 42 1:15.209

26 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

27 25 Team JPLR moto 00:59:41.043 37 1:12.750

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Leconte Stéphane Lefèvre LMN
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

Classement après 2 heures de course

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 12:06

1 130 Team SRT 02:01:34.044 102 1:08.726

2 60 SRT/MIR35 02:00:49.164 101 1:10.077

3 199 Team Asphalt 02:00:52.697 101 1:10.213

4 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 02:00:05.846 100 1:10.201

5 94 NRT 02:01:06.603 100 1:09.720

6 122 TEAM MAC FOUMAK 02:01:29.063 99 1:11.505

7 36 LHL racing team 49 02:01:35.461 99 1:11.470

8 11 CRT #11 02:01:36.879 99 1:11.703

9 17 Gwital Racing 02:01:01.511 98 1:10.339

10 10 Team2lm 02:01:14.808 98 1:12.439

11 20 AFRT 02:01:35.669 98 1:11.950

12 19 Team La Famille 02:00:52.565 97 1:12.838

13 29 Team espoir 02:00:39.625 96 1:13.741

14 144 DENIAUD RACING TEAM 02:00:56.516 96 1:12.138

15 45 Passion 2 Roues 02:01:21.365 96 1:11.428

16 169 CRT 02:01:26.359 96 1:12.883

17 6 M&m’s 02:00:47.255 94 1:13.520

18 126 ABS racing 02:01:15.429 94 1:14.628

19 5 SlydersTeam53 02:00:59.053 93 1:13.689

20 35 Rétro Racer 02:01:30.014 91 1:13.551

21 7 Patafoin 01:55:54.387 90 1:13.246

22 69 team R-Line 02:01:25.150 90 1:14.634

23 4 Comptoir de la batterie 02:00:12.870 89 1:12.114

24 30 L'atypique ramon 02:00:42.072 89 1:15.209

25 73 Les vétérans 02:01:35.978 88 1:14.760

26 25 Team JPLR moto 02:01:30.682 86 1:12.750

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Leconte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 13:11

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 03:07:21.508 152 1:10.201

2 199 Team Asphalt 03:06:42.604 151 1:10.213

3 60 SRT/MIR35 03:06:59.689 151 1:10.010

4 130 Team SRT 03:06:23.213 149 1:08.726

5 122 TEAM MAC FOUMAK 03:06:44.296 148 1:11.505

6 94 NRT 03:06:51.875 148 1:09.720

7 20 AFRT 03:06:58.218 148 1:11.950

8 11 CRT #11 03:07:19.491 148 1:11.703

9 10 Team2lm 03:06:53.565 147 1:12.439

10 36 LHL racing team 49 03:07:21.070 147 1:11.470

11 19 Team La Famille 03:06:35.347 146 1:12.729

12 45 Passion 2 Roues 03:06:56.396 146 1:11.428

13 29 Team espoir 03:07:17.396 146 1:12.804

14 144 DENIAUD RACING TEAM 03:06:25.366 144 1:12.138

15 17 Gwital Racing 03:06:28.406 144 1:10.339

16 126 ABS racing 03:06:32.915 142 1:14.416

17 5 SlydersTeam53 03:06:32.557 140 1:13.689

18 169 CRT 03:06:24.934 138 1:12.883

19 69 team R-Line 03:06:29.403 138 1:13.300

20 6 M&m’s 03:06:30.425 138 1:13.520

21 30 L'atypique ramon 03:07:15.840 137 1:14.835

22 4 Comptoir de la batterie 03:07:16.251 136 1:12.114

23 73 Les vétérans 03:06:56.208 135 1:14.760

24 35 Rétro Racer 03:07:03.853 135 1:13.551

25 25 Team JPLR moto 03:06:45.768 134 1:12.750

26 7 Patafoin 03:06:38.016 133 1:13.246

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Leconte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

Classement après 4 heures

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 14:06

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 04:02:05.951 198 1:10.201

2 199 Team Asphalt 04:01:23.564 197 1:09.868

3 130 Team SRT 04:01:51.347 196 1:08.726

4 60 SRT/MIR35 03:58:12.393 194 1:10.010

5 20 AFRT 04:01:46.429 192 1:11.811

6 10 Team2lm 04:01:34.746 191 1:12.439

7 122 TEAM MAC FOUMAK 03:59:02.169 190 1:11.505

8 36 LHL racing team 49 04:00:42.395 190 1:11.470

9 19 Team La Famille 04:01:10.862 190 1:12.003

10 45 Passion 2 Roues 04:01:54.216 190 1:11.428

11 17 Gwital Racing 04:01:10.485 189 1:10.242

12 144 DENIAUD RACING TEAM 04:01:14.495 189 1:12.041

13 29 Team espoir 04:01:03.656 188 1:12.804

14 126 ABS racing 04:01:39.118 184 1:14.416

15 169 CRT 04:01:59.367 182 1:12.883

16 5 SlydersTeam53 04:01:06.931 181 1:13.689

17 6 M&m’s 04:01:17.339 180 1:13.520

18 69 team R-Line 04:01:27.264 180 1:13.300

19 25 Team JPLR moto 04:01:50.757 178 1:12.079

20 35 Rétro Racer 04:01:48.188 177 1:13.551

21 4 Comptoir de la batterie 04:02:01.330 177 1:12.114

22 73 Les vétérans 04:01:23.407 176 1:14.760

23 7 Patafoin 04:02:11.396 176 1:13.246

24 30 L'atypique ramon 04:01:16.052 173 1:14.835

25 11 CRT #11 04:01:35.400 168 1:11.703

26 94 NRT 03:10:26.633 151 1:09.720

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Leconte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

5 heures de course

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 15:08

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 05:02:47.104 248 1:10.201

2 199 Team Asphalt 05:03:14.023 248 1:09.868

3 60 SRT/MIR35 05:02:19.784 244 1:10.010

4 20 AFRT 05:02:57.728 241 1:11.811

5 10 Team2lm 05:03:18.086 240 1:12.439

6 36 LHL racing team 49 05:03:02.973 239 1:11.470

7 130 Team SRT 05:03:07.452 239 1:08.726

8 45 Passion 2 Roues 05:02:45.155 238 1:11.428

9 17 Gwital Racing 05:02:49.260 238 1:10.242

10 19 Team La Famille 05:03:10.756 238 1:12.003

11 29 Team espoir 05:02:41.376 237 1:12.804

12 144 DENIAUD RACING TEAM 05:02:24.064 233 1:12.041

13 126 ABS racing 05:02:54.305 231 1:14.416

14 169 CRT 05:03:12.622 230 1:12.883

15 6 M&m’s 05:01:05.281 227 1:13.520

16 5 SlydersTeam53 05:02:53.891 227 1:13.689

17 25 Team JPLR moto 05:03:38.002 225 1:12.079

18 73 Les vétérans 05:02:32.409 224 1:14.760

19 35 Rétro Racer 05:03:41.170 223 1:13.551

20 69 team R-Line 05:03:05.252 222 1:13.300

21 7 Patafoin 05:03:34.001 222 1:13.246

22 4 Comptoir de la batterie 05:02:51.901 221 1:12.114

23 11 CRT #11 05:02:47.922 216 1:11.703

24 30 L'atypique ramon 05:03:41.392 216 1:14.835

25 122 TEAM MAC FOUMAK 03:59:02.169 190 1:11.505

26 94 NRT 03:10:26.633 151 1:09.720

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Lecomte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger

Page : 1 / 1



Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

6 heures de course

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 16:04

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 05:59:08.292 295 1:10.201

2 199 Team Asphalt 05:59:25.226 294 1:09.868

3 60 SRT/MIR35 05:59:03.059 292 1:09.067

4 20 AFRT 05:58:23.059 286 1:11.811

5 130 Team SRT 05:59:38.509 286 1:08.694

6 10 Team2lm 05:58:53.093 285 1:12.439

7 45 Passion 2 Roues 06:00:11.910 284 1:11.428

8 29 Team espoir 05:59:15.781 283 1:12.398

9 36 LHL racing team 49 05:59:36.361 281 1:11.470

10 19 Team La Famille 05:59:47.934 281 1:12.003

11 17 Gwital Racing 05:59:44.060 277 1:10.242

12 144 DENIAUD RACING TEAM 05:59:50.673 277 1:12.041

13 169 CRT 05:59:31.094 275 1:12.681

14 5 SlydersTeam53 06:00:11.099 272 1:13.689

15 126 ABS racing 05:54:23.424 271 1:14.416

16 25 Team JPLR moto 05:59:32.825 269 1:12.079

17 6 M&m’s 05:59:34.934 269 1:13.520

18 73 Les vétérans 05:59:02.133 267 1:14.760

19 69 team R-Line 05:59:29.225 265 1:13.300

20 7 Patafoin 05:59:33.784 265 1:13.246

21 35 Rétro Racer 05:59:29.581 264 1:13.551

22 4 Comptoir de la batterie 05:59:30.389 263 1:12.114

23 11 CRT #11 05:59:49.524 262 1:11.703

24 30 L'atypique ramon 05:59:29.613 258 1:14.835

25 122 TEAM MAC FOUMAK 03:59:02.169 190 1:11.505

26 94 NRT 03:10:26.633 151 1:09.720

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Lecomte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

7 heures de course

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 17:04

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 06:59:51.594 345 1:10.201

2 199 Team Asphalt 06:59:36.724 344 1:09.868

3 60 SRT/MIR35 06:59:35.899 343 1:09.067

4 130 Team SRT 06:58:57.776 336 1:08.586

5 20 AFRT 06:59:57.311 335 1:11.811

6 10 Team2lm 06:59:08.996 332 1:12.439

7 29 Team espoir 06:58:59.926 331 1:12.398

8 45 Passion 2 Roues 06:59:09.830 331 1:11.428

9 36 LHL racing team 49 07:00:02.160 330 1:11.470

10 19 Team La Famille 06:59:11.895 329 1:12.003

11 17 Gwital Racing 06:59:20.695 326 1:10.242

12 144 DENIAUD RACING TEAM 06:59:02.295 323 1:12.041

13 169 CRT 06:58:56.918 321 1:12.667

14 25 Team JPLR moto 06:59:47.151 317 1:12.079

15 126 ABS racing 06:59:36.593 316 1:14.416

16 73 Les vétérans 06:59:56.937 314 1:14.760

17 6 M&m’s 06:59:12.658 313 1:13.520

18 7 Patafoin 06:59:30.834 311 1:13.246

19 69 team R-Line 07:00:01.972 311 1:13.300

20 35 Rétro Racer 06:58:57.532 309 1:13.488

21 11 CRT #11 06:59:24.310 309 1:11.703

22 4 Comptoir de la batterie 07:00:07.330 309 1:12.114

23 5 SlydersTeam53 06:48:56.965 308 1:13.689

24 30 L'atypique ramon 07:00:03.292 303 1:14.835

25 122 TEAM MAC FOUMAK 03:59:02.169 190 1:11.505

26 94 NRT 03:10:26.633 151 1:09.720

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Lecomte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger
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Endurance 8 heure hague 2023

01 octobre 2023

Endurance de 8 h Circuit de Gréville Hague (1.355 km)

Endurance de 8 heures Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 18:08

Départ : 10:02, Drapeau damier : 18:03

1 88 TJR SPORT / L'ETOILE DU 2 ROU… 08:01:08.497 396 1:10.201

2 199 Team Asphalt 08:01:14.838 395 1:09.868

3 60 SRT/MIR35 08:01:47.370 395 1:09.067

4 130 Team SRT 08:01:21.421 388 1:08.586

5 20 AFRT 08:01:34.261 384 1:11.811

6 10 Team2lm 08:02:12.579 382 1:12.439

7 36 LHL racing team 49 08:01:21.890 380 1:11.470

8 45 Passion 2 Roues 08:01:25.014 379 1:11.428

9 29 Team espoir 08:01:59.705 379 1:12.398

10 19 Team La Famille 08:01:46.095 378 1:12.003

11 17 Gwital Racing 08:02:06.034 376 1:10.242

12 144 DENIAUD RACING TEAM 08:01:19.868 372 1:12.041

13 25 Team JPLR moto 08:01:42.957 366 1:12.079

14 126 ABS racing 08:01:30.611 364 1:14.416

15 69 team R-Line 08:01:53.509 360 1:13.300

16 6 M&m’s 08:01:34.769 359 1:13.520

17 7 Patafoin 08:01:44.799 359 1:13.246

18 169 CRT 08:02:03.727 359 1:12.487

19 11 CRT #11 08:01:28.227 358 1:11.703

20 4 Comptoir de la batterie 08:01:31.105 356 1:12.114

21 73 Les vétérans 08:01:36.206 356 1:14.760

22 35 Rétro Racer 08:01:14.688 354 1:13.488

23 5 SlydersTeam53 08:01:49.045 353 1:13.689

24 30 L'atypique ramon 08:02:16.846 350 1:14.835

25 122 TEAM MAC FOUMAK 03:59:02.169 190 1:11.505

26 94 NRT 03:10:26.633 151 1:09.720

27 47 APEX RACING TEAM 00:09:10.367 4 1:13.931

Directeur de Course Président du jury Chronométrage et Technique

Eric Lecomte Stéphane Lefèvre LMN

Jury

Laurent Baranger

Page : 1 / 1


